2024年6月吉日

　取引先各位

オルファ株式会社

　　　謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　　　発売以来たくさんの方のご愛顧、ご利用いただきました事、心より厚く御礼申し上げます。

　　　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

謹白

以上※Ltd-06と替刃は共通

廃番商品のご案内

記

              さて、このたび永年ご愛顧をいただいております『リミテッドCK』につきまして

　　    誠に勝手ながら現在庫がなくなり次第、廃番とさせていただきます。

JAN：4901165202062

Ltd-06  リミテッドCK

【廃番商品】

26B  クラフトナイフS型34B  クラフトナイフL型

JAN：4901165101402 JAN：4901165100467

後継機種